КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ОБЬЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол № 94

Проведения проверки знания требований к кандидату

в производственные охотничьи инспектора

08.12.2025  г. Санкт-Петербург

1. Присутствовали:

- Алёшин Алексей Анатольевич – заместитель председателя комитета;

- Паламодова Марина Валерьевна – начальник отдела административной практики и оперативной

работы комитета;

- Вавилова Юлия Анатольевна – консультант отдела административной практики и оперативной

работы комитета;

- Малунов Андрей Александрович – специалист 1 категории отдела административной практики и

оперативной работы комитета.

2. В проверке знания требований к кандидатам в производственные охотничьи инспектора

приняли участие 2 человек.

3. Прошли проверку знания требований к кандидату в производственные охотничьи

инспектора следующие кандидаты: ---;

4. Не прошли проверку знания требований к кандидату в производственные охотничьи

инспектора следующие кандидаты:

ООО «Мандроги»: 1) Корчагин Алексей Леонидович – 32 балла; 2) Соколов Максим Леонидович

– 29 баллов.

5. Не явились на проверку знания требований к кандидату в производственные охотничьи

инспектора следующие кандидаты: ---;

6. По итогам проверки: считать проверку знаний требований к кандидату в производственные

охотничьи инспектора состоявшейся.

7. Утвердить результаты проверки знания требований к кандидату в производственные

охотничьи инспектора.

8. Разместить результаты проверки знания требований к кандидату в производственные

охотничьи инспектора (протокол) на официальном сайте комитета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https//:fauna.lenobl.ru.

Члены комиссии:

А.А. Алёшин
  (подпись)

М.В. Паламодова
  (подпись)

    Ю.А. Вавилова
  (подпись)

    А.А. Малунов
  (подпись)